
Ostbayern 2022/23

Bezirksklasse I
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Grill, Stefan, Gartenweg 5, 84180 Loiching, Mobil:
01701150354, Tel.: 087318648227, Geschäft: 087317626657,
grinscher@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 17.09.2022 19:30  00010191 v 1. DC Regensburg IV DC Kelheim II 2:13
Sat. 24.09.2022 19:00  00010040 DC Kelheim II Featherd Friends III 9:6
Sat. 08.10.2022 18:00  00010600 v TSV Deuerling e.V. DC Kelheim II 14:1
Sat. 22.10.2022 18:00  00010550 v Dartclub We...ch e.V. II DC Kelheim II 13:2
Sat. 05.11.2022 19:00  00010040 DC Kelheim II DC Black Bi...Kelheim VI 8:7
Sat. 19.11.2022 19:00  00010550 Dartclub We...ch e.V. IV DC Kelheim II 8:7
Sat. 11.02.2023 19:00  00010040 v DC Kelheim II Dartfreunde...ng-Pfatter 2:13
Fri. 17.02.2023 19:00  00010040 v DC Kelheim II 1. DC Regensburg IV 9:6
Sat. 25.02.2023 19:00  00010590 Featherd Friends III DC Kelheim II 9:6
Sat. 11.03.2023 19:00  00010040 DC Kelheim II TSV Deuerling e.V. 0:15
Sat. 01.04.2023 19:00  00010040 v DC Kelheim II Dartclub We...ch e.V. II 3:12
Sat. 22.04.2023 19:00  00010090 DC Black Bi...Kelheim VI DC Kelheim II 8:7
Fri. 05.05.2023 20:00  00010040 v DC Kelheim II Dartclub We...ch e.V. IV 3:12
Sat. 20.05.2023 19:00  00010560 Dartfreunde...ng-Pfatter DC Kelheim II 14:1

Hallenverzeichnis

09010040 Sport & Musik Arena
Regensburger Str. 65, 93309 Kelheim

09010090 Vereinsheim DC Black Birds Kelheim
Schlesierstr. 40b, 93346 Ihrlerstein

09010191 Gaststätte im Sportpark Schwabelweis
Donaustaufer Straße 260, 93055 Regensburg

09010550 DC Wenzenbach
Roither Weg 15, 93173 Wenzenbach

09010560 Gasthaus zum Posthorn
Hauptstrasse 52, 93102 Geisling

09010590 Spielstätte Schierling
Mannsdorfer Str 51, 84069 Schierling

09010600 TSV Deuerling
Steinerbrückler Weg 20, 93180 Deuerling

nu.Dokument 013, erstellt am 17.05.2024 03:41 | Page 1 From 1


